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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 22 Boys, 800m Freestyle 13 - 14 years
7/11/2015 - 13:09 Results
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 8:54.24 RATKOV, Nikola SSBE Maribor (SLO) 12/21/2013

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. KARIC, Milos 01 Radnicki Kg 9:24.28 514
100m: 1:04.60 1:04.60 300m: 3:28.42 1:12.40 500m: 5:51.53 1:10.04 700m: 8:15.59 1:12.29
200m: 2:16.02 1:11.42 400m: 4:41.49 1:13.07 600m: 7:03.30 1:11.77 800m: 9:24.28 1:08.69

2. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 9:27.21 506
100m: 1:06.32 1:06.32 300m: 3:29.50 1:12.27 500m: 5:52.86 1:11.53 700m: 8:18.23 1:12.85
200m: 2:17.23 1:10.91 400m: 4:41.33 1:11.83 600m: 7:05.38 1:12.52 800m: 9:27.21 1:08.98

3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 9:28.68 502
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:29.42 1:11.89 500m: 5:53.64 1:11.99 700m: 8:19.12 1:12.66
200m: 2:17.53 1:11.38 400m: 4:41.65 1:12.23 600m: 7:06.46 1:12.82 800m: 9:28.68 1:09.56

4. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 9:37.17 480
100m: 1:06.92 1:06.92 300m: 3:32.73 1:13.08 500m: 6:00.86 1:14.32 700m: 8:28.00 1:13.17
200m: 2:19.65 1:12.73 400m: 4:46.54 1:13.81 600m: 7:14.83 1:13.97 800m: 9:37.17 1:09.17

5. STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki Kg 9:37.92 478
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:32.97 1:13.89 500m: 6:01.96 1:14.33 700m: 8:29.74 1:13.00
200m: 2:19.08 1:12.33 400m: 4:47.63 1:14.66 600m: 7:16.74 1:14.78 800m: 9:37.92 1:08.18

6. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 9:44.00 464
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:33.02 1:14.28 500m: 6:00.87 1:14.11 700m: 8:29.99 1:14.58
200m: 2:18.74 1:12.58 400m: 4:46.76 1:13.74 600m: 7:15.41 1:14.54 800m: 9:44.00 1:14.01

7. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 9:54.09 440
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:38.67 1:15.30 500m: 6:09.30 1:15.37 700m: 8:40.06 1:15.17
200m: 2:23.37 1:14.39 400m: 4:53.93 1:15.26 600m: 7:24.89 1:15.59 800m: 9:54.09 1:14.03

8. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 10:01.79 424
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:42.11 1:16.01 500m: 6:14.39 1:16.70 700m: 8:47.04 1:16.50
200m: 2:26.10 1:16.35 400m: 4:57.69 1:15.58 600m: 7:30.54 1:16.15 800m: 10:01.79 1:14.75

9. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 10:02.79 421
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:39.78 1:15.89 500m: 6:12.01 1:16.17 700m: 8:46.92 1:17.52
200m: 2:23.89 1:14.68 400m: 4:55.84 1:16.06 600m: 7:29.40 1:17.39 800m: 10:02.79 1:15.87

10. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 10:04.21 418
100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:42.34 1:17.49 500m: 6:15.98 1:17.13 700m: 8:50.10 1:17.54
200m: 2:24.85 1:16.25 400m: 4:58.85 1:16.51 600m: 7:32.56 1:16.58 800m: 10:04.21 1:14.11

11. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 10:16.25 394
100m: 1:11.82 1:11.82 300m: 3:47.86 1:17.87 500m: 6:26.99 1:19.40 700m: 9:04.15 1:18.13
200m: 2:29.99 1:18.17 400m: 5:07.59 1:19.73 600m: 7:46.02 1:19.03 800m: 10:16.25 1:12.10

12. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:17.07 393
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:48.68 1:18.42 500m: 6:25.13 1:18.32 700m: 9:01.74 1:18.25
200m: 2:30.26 1:16.70 400m: 5:06.81 1:18.13 600m: 7:43.49 1:18.36 800m: 10:17.07 1:15.33

13. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 10:18.71 390
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:44.25 1:18.61 500m: 6:23.10 1:19.56 700m: 9:01.86 1:19.41
200m: 2:25.64 1:16.13 400m: 5:03.54 1:19.29 600m: 7:42.45 1:19.35 800m: 10:18.71 1:16.85

14. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:26.55 375
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:53.49 1:19.81 500m: 6:30.92 1:17.94 700m: 9:09.47 1:18.97
200m: 2:33.68 1:19.58 400m: 5:12.98 1:19.49 600m: 7:50.50 1:19.58 800m: 10:26.55 1:17.08

15. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub " Napredak" 10:35.97 359
100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:53.74 1:21.50 500m: 6:38.00 1:22.05 700m: 9:18.41 1:19.69
200m: 2:32.24 1:20.28 400m: 5:15.95 1:22.21 600m: 7:58.72 1:20.72 800m: 10:35.97 1:17.56
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 22, Boys, 800m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

16. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 10:58.66 323
100m: 1:17.61 1:17.61 300m: 4:05.93 1:24.42 500m: 6:54.01 1:23.94 700m: 9:41.19 1:23.36
200m: 2:41.51 1:23.90 400m: 5:30.07 1:24.14 600m: 8:17.83 1:23.82 800m: 10:58.66 1:17.47

17. CURCIC, Andrija 02 Radnicki Kg 11:02.61 317
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:04.34 1:23.15 500m: 6:52.23 1:23.10 700m: 9:40.31 1:23.54
200m: 2:41.19 1:23.73 400m: 5:29.13 1:24.79 600m: 8:16.77 1:24.54 800m: 11:02.61 1:22.30

18. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 11:07.33 310
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:06.17 1:24.53 500m: 6:56.83 1:25.36 700m: 9:46.94 1:26.75
200m: 2:41.64 1:25.01 400m: 5:31.47 1:25.30 600m: 8:20.19 1:23.36 800m: 11:07.33 1:20.39

19. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 11:10.59 306
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:10.06 1:25.95 500m: 7:02.25 1:25.83 700m: 9:51.59 1:23.81
200m: 2:44.11 1:25.57 400m: 5:36.42 1:26.36 600m: 8:27.78 1:25.53 800m: 11:10.59 1:19.00

20. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 11:11.30 305
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:08.97 1:25.98 500m: 7:01.28 1:26.03 700m: 9:52.39 1:25.25
200m: 2:42.99 1:25.70 400m: 5:35.25 1:26.28 600m: 8:27.14 1:25.86 800m: 11:11.30 1:18.91

21. DRASKOVIC, Radovan 02 Plivacki klub " Napredak" 11:23.52 289
100m: 1:17.72 1:17.72 300m: 4:08.86 1:25.91 500m: 7:03.71 1:27.67 700m: 9:59.88 1:27.78
200m: 2:42.95 1:25.23 400m: 5:36.04 1:27.18 600m: 8:32.10 1:28.39 800m: 11:23.52 1:23.64

22. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki Kg 11:34.85 275
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 4:14.39 1:29.13 500m: 7:11.39 1:28.74 700m: 10:08.84 1:28.87
200m: 2:45.26 1:27.87 400m: 5:42.65 1:28.26 600m: 8:39.97 1:28.58 800m: 11:34.85 1:26.01

23. ZIVANOVIC, Strahinja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 12:13.30 234
100m: 1:17.76 1:17.76 300m: 4:21.43 1:33.41 500m: 7:31.13 1:35.15 700m: 10:42.06 1:35.45
200m: 2:48.02 1:30.26 400m: 5:55.98 1:34.55 600m: 9:06.61 1:35.48 800m: 12:13.30 1:31.24

DSQ MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 10:32.73
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:47.26 1:18.94 500m: 6:26.73 1:20.10 700m: 9:05.72 1:19.42
200m: 2:28.32 1:18.06 400m: 5:06.63 1:19.37 600m: 7:46.30 1:19.57 800m: 10:32.73 1:27.01

14 years

1. KARIC, Milos 01 Radnicki Kg 9:24.28 514
100m: 1:04.60 1:04.60 300m: 3:28.42 1:12.40 500m: 5:51.53 1:10.04 700m: 8:15.59 1:12.29
200m: 2:16.02 1:11.42 400m: 4:41.49 1:13.07 600m: 7:03.30 1:11.77 800m: 9:24.28 1:08.69

2. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 9:27.21 506
100m: 1:06.32 1:06.32 300m: 3:29.50 1:12.27 500m: 5:52.86 1:11.53 700m: 8:18.23 1:12.85
200m: 2:17.23 1:10.91 400m: 4:41.33 1:11.83 600m: 7:05.38 1:12.52 800m: 9:27.21 1:08.98

3. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 9:37.17 480
100m: 1:06.92 1:06.92 300m: 3:32.73 1:13.08 500m: 6:00.86 1:14.32 700m: 8:28.00 1:13.17
200m: 2:19.65 1:12.73 400m: 4:46.54 1:13.81 600m: 7:14.83 1:13.97 800m: 9:37.17 1:09.17

4. STEVANOVIC, Ilija 01 Radnicki Kg 9:37.92 478
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:32.97 1:13.89 500m: 6:01.96 1:14.33 700m: 8:29.74 1:13.00
200m: 2:19.08 1:12.33 400m: 4:47.63 1:14.66 600m: 7:16.74 1:14.78 800m: 9:37.92 1:08.18

5. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 9:44.00 464
100m: 1:06.16 1:06.16 300m: 3:33.02 1:14.28 500m: 6:00.87 1:14.11 700m: 8:29.99 1:14.58
200m: 2:18.74 1:12.58 400m: 4:46.76 1:13.74 600m: 7:15.41 1:14.54 800m: 9:44.00 1:14.01

6. RADO, Mirko 01 11. APRIL Beograd 9:54.09 440
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:38.67 1:15.30 500m: 6:09.30 1:15.37 700m: 8:40.06 1:15.17
200m: 2:23.37 1:14.39 400m: 4:53.93 1:15.26 600m: 7:24.89 1:15.59 800m: 9:54.09 1:14.03

7. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 10:01.79 424
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:42.11 1:16.01 500m: 6:14.39 1:16.70 700m: 8:47.04 1:16.50
200m: 2:26.10 1:16.35 400m: 4:57.69 1:15.58 600m: 7:30.54 1:16.15 800m: 10:01.79 1:14.75
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 22, Boys, 800m Freestyle, 14 years

Rank YB Time Pts

8. ODOVIC, Uros 01 Plivacki klub " Napredak" 10:35.97 359
100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:53.74 1:21.50 500m: 6:38.00 1:22.05 700m: 9:18.41 1:19.69
200m: 2:32.24 1:20.28 400m: 5:15.95 1:22.21 600m: 7:58.72 1:20.72 800m: 10:35.97 1:17.56

13 years

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 9:28.68 502
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:29.42 1:11.89 500m: 5:53.64 1:11.99 700m: 8:19.12 1:12.66
200m: 2:17.53 1:11.38 400m: 4:41.65 1:12.23 600m: 7:06.46 1:12.82 800m: 9:28.68 1:09.56

2. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 10:02.79 421
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:39.78 1:15.89 500m: 6:12.01 1:16.17 700m: 8:46.92 1:17.52
200m: 2:23.89 1:14.68 400m: 4:55.84 1:16.06 600m: 7:29.40 1:17.39 800m: 10:02.79 1:15.87

3. STANCEVIC, Ognjen 02 Vojvodina N.Sad 10:04.21 418
100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:42.34 1:17.49 500m: 6:15.98 1:17.13 700m: 8:50.10 1:17.54
200m: 2:24.85 1:16.25 400m: 4:58.85 1:16.51 600m: 7:32.56 1:16.58 800m: 10:04.21 1:14.11

4. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 10:16.25 394
100m: 1:11.82 1:11.82 300m: 3:47.86 1:17.87 500m: 6:26.99 1:19.40 700m: 9:04.15 1:18.13
200m: 2:29.99 1:18.17 400m: 5:07.59 1:19.73 600m: 7:46.02 1:19.03 800m: 10:16.25 1:12.10

5. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:17.07 393
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:48.68 1:18.42 500m: 6:25.13 1:18.32 700m: 9:01.74 1:18.25
200m: 2:30.26 1:16.70 400m: 5:06.81 1:18.13 600m: 7:43.49 1:18.36 800m: 10:17.07 1:15.33

6. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 10:18.71 390
100m: 1:09.51 1:09.51 300m: 3:44.25 1:18.61 500m: 6:23.10 1:19.56 700m: 9:01.86 1:19.41
200m: 2:25.64 1:16.13 400m: 5:03.54 1:19.29 600m: 7:42.45 1:19.35 800m: 10:18.71 1:16.85

7. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:26.55 375
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:53.49 1:19.81 500m: 6:30.92 1:17.94 700m: 9:09.47 1:18.97
200m: 2:33.68 1:19.58 400m: 5:12.98 1:19.49 600m: 7:50.50 1:19.58 800m: 10:26.55 1:17.08

8. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 10:58.66 323
100m: 1:17.61 1:17.61 300m: 4:05.93 1:24.42 500m: 6:54.01 1:23.94 700m: 9:41.19 1:23.36
200m: 2:41.51 1:23.90 400m: 5:30.07 1:24.14 600m: 8:17.83 1:23.82 800m: 10:58.66 1:17.47

9. CURCIC, Andrija 02 Radnicki Kg 11:02.61 317
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:04.34 1:23.15 500m: 6:52.23 1:23.10 700m: 9:40.31 1:23.54
200m: 2:41.19 1:23.73 400m: 5:29.13 1:24.79 600m: 8:16.77 1:24.54 800m: 11:02.61 1:22.30

10. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 11:07.33 310
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:06.17 1:24.53 500m: 6:56.83 1:25.36 700m: 9:46.94 1:26.75
200m: 2:41.64 1:25.01 400m: 5:31.47 1:25.30 600m: 8:20.19 1:23.36 800m: 11:07.33 1:20.39

11. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 11:10.59 306
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:10.06 1:25.95 500m: 7:02.25 1:25.83 700m: 9:51.59 1:23.81
200m: 2:44.11 1:25.57 400m: 5:36.42 1:26.36 600m: 8:27.78 1:25.53 800m: 11:10.59 1:19.00

12. DJUKIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 11:11.30 305
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:08.97 1:25.98 500m: 7:01.28 1:26.03 700m: 9:52.39 1:25.25
200m: 2:42.99 1:25.70 400m: 5:35.25 1:26.28 600m: 8:27.14 1:25.86 800m: 11:11.30 1:18.91

13. DRASKOVIC, Radovan 02 Plivacki klub " Napredak" 11:23.52 289
100m: 1:17.72 1:17.72 300m: 4:08.86 1:25.91 500m: 7:03.71 1:27.67 700m: 9:59.88 1:27.78
200m: 2:42.95 1:25.23 400m: 5:36.04 1:27.18 600m: 8:32.10 1:28.39 800m: 11:23.52 1:23.64

14. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki Kg 11:34.85 275
100m: 1:17.39 1:17.39 300m: 4:14.39 1:29.13 500m: 7:11.39 1:28.74 700m: 10:08.84 1:28.87
200m: 2:45.26 1:27.87 400m: 5:42.65 1:28.26 600m: 8:39.97 1:28.58 800m: 11:34.85 1:26.01

15. ZIVANOVIC, Strahinja 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 12:13.30 234
100m: 1:17.76 1:17.76 300m: 4:21.43 1:33.41 500m: 7:31.13 1:35.15 700m: 10:42.06 1:35.45
200m: 2:48.02 1:30.26 400m: 5:55.98 1:34.55 600m: 9:06.61 1:35.48 800m: 12:13.30 1:31.24
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Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 22, Boys, 800m Freestyle, 13 years

Rank YB Time Pts

DSQ MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 10:32.73
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:47.26 1:18.94 500m: 6:26.73 1:20.10 700m: 9:05.72 1:19.42
200m: 2:28.32 1:18.06 400m: 5:06.63 1:19.37 600m: 7:46.30 1:19.57 800m: 10:32.73 1:27.01
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